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LÄHTEET

Katso luku 4.1. “Selvitykset ja kannanotot” sekä tekstin alaviitteet

KARTTALIITTEET

Kuva 1. Pääosin puolustusvoimien käytössä olevat tai käyttöön suunnitellut Metsähallituksen alu-
eet Pohjankankaalla ja Hämeenkankaalla. Nuolilla on osoitettu alueita, joille suuntautuu puolus-
tusvoimien toimintaan liittyviä laajenemistarpeita.

Kuva 2. Pääosin puolustusvoimien käytössä olevat tai käyttöön suunnitellut Metsähallituksen alu-
eet Säkylänharjulla.

Kuva 3. Ehdotus puolustusvoimien toimintaan liittyvien alueiden (EP, M/ep, ea ja
kehittämisperiaatemerkintä ep) esittämisestä Satakunnan maakuntakaavassa Pohjankankaan ja
Hämeenkankaan alueilla. Lisäksi kartassa on  esitetty SL-merkinnällä puolustusvoimien alueisiin
liittyvät Natura 2000-verkoston alueet. Pohjankankaan alueeseen liittyy myös ehdotus tieliiken-
teen yhteystarvetta kuvaavasta merkinnästä. Muutoin liikenne, maa-aines, viher- ja virkistysverkko
yms. on esitetty omissa teemakohtaisissa raporteissa.

Kuva  4. Ehdotus puolustusvoimien toimintaan liittyvien alueiden (EP, M/ep, ea ja
kehittämisperiaatemerkintä ep) esittämisestä Satakunnan maakuntakaavassa Säkylänharjun sekä
Piikajärven alueilla. Lisäksi kartassa on  esitetty SL-merkinnällä puolustusvoimien alueisiin liittyvät
Natura 2000-verkoston alueet. Muutoin liikenne, maa-aines, viher- ja virkistysverkko yms. on esi-
tetty omissa teemakohtaisissa raporteissa.

LIITTEET

LIITE 1
Kooste Honkajoen ja Satakuntaliiton antamista lausunnoista koskien Pohjankankaan ampuma-
alueen maankäyttösuunnitelmaa vuodelta 2001
LIITE 2
Taulukossa 1 esitettyjen puolustusvoimien toimintoihin liittyvien Satakunnan seutukaavan 5
aluevarausmerkintöjen selityskooste
LIITE 3
Puolustusvoimia koskevien aluevarausten käsittely teemaraportissa



Niinisalon kiväärirata 150 mNiinisalon kiväärirata 300 m

Kuninkaanlähteen ampumahiihtostadion

Niinisalon pistooli- ja pienoiskiväärirata

Puolustusvoimien käytössä olevat 
Metsähallituksen alueet (MH)
Pohjankangas ja Hämeenkangas

SK5 maa- ja metsätalousalueet, M
MKesitys turvealueet, EO/tu

Väestö 2005
1 - 5
6 - 10
11 - 50
51 - 200
201 - 950

SK5 ER-alueet
kesämökit

Metsähallituksen alueet (MH)
MH 100, Metsätalousalue, MY
MH 200, Suojelualue, S,SL
MH 300, Virkistysalue, V
MH 400, Kaava-alueet, A, RM
MH Metsätalousalue, M
puolustusvoimien alueen laajenemistarpeet
seuran ampumarata
ampumahiihtokeskus
pkal ampumarata
kiv ampumarata
ampumakeskus

0 2 41 km

2.4.2007 / JLi
Metsähallituksen alueet © Metsähallitus, 2006
Natura-alueet © SYKE
YKR-ruututieto © SYKE, Tilastokeskus
pohjakartta © Satakuntaliitto

SATAKUNTALIITTO

SATAKUNNAN MAAKUNTAKAAVA
Valmisteluvaiheen aineisto:
1. Alue- ja yhdyskuntarakenne 
  - Puolustusvoimien alueet

1 : 100 000 Kuva 1



Huovinrinteen kouluampumarata
Säkylänharjun ampumahiihtokeskus

Puolustusvoim
ien käytössä olevat 

Metsähallituksen alueet (MH)
Säkylänharju

SK5 ER-alueet
SK5 m

aa- ja m
etsätalousalueet, M

MKesitys turvealueet, EO/tu
Väestö 2005

1 - 5
6 - 10
11 - 50
51 - 200
201 - 950

Metsähallituksen alueet (MH)
MH 100, Metsätalousalue, MY
MH 200, Suojelualue, S,SL
MH 300, Virkistysalue, V
MH 400, Kaava-alueet, A, RM
MH Metsätalousalue, M

0
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 SYKE
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  - Puolustusvoimien alueet
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Jämijärvi

Suomijärvi

Valkiajärvi

Verttuunjärvi

Ruokojärvi

Ainajärvi

Majajärvi

EAH-30

EAH-260

EAH-267

EP-29

M/ep-243

M/ep-347

M/ep-347

M/ep-243

M/ep-347

M/ep-243

M/ep-347

M/ep-347

M/ep-243

M/ep-243

M/ep-347

M/ep-347

SL-7

SL-259

SL-9

SL-10

SL-72

S-59

SL-8

SL-2085

S-2020

SL-2090 SL-2091

SL-2009

SL-2084

SL-61

SL-71

S-2022

SL-69

S-247

S-2027

SL-2037

SL-2086

S-2034

SL-255

S-60

S-2035

SL-439

SL-2092

S-252

SL-244

SL-83

SL-2088

S-2033

SL-83

S-2034

SL-62

SL-2028

SL-249

SL-426

SL-2087

SL-427

SL-2029

SL-2082

S-246

SL-502

SL-2031

SL-428

SL-2093 SL-85

SL-2032

SL-2083

SL-2010

SL-242
SL-2030 

V-76

V-340

V-77

V-258

Kankaanpää

Karvia

Jämijärvi

Honkajoki

Pomarkku

ep

Ampuma- ja harjoitusalue (EAH)

Puolustusvoimien alue (EP)

Puolutusvoimien toiminnan 
kehittämisen kohdealue (ep)

Ampumarata

Maa- ja metsätalousvaltainen alue, jolla 
on erityistä merkitystä puolustusvoimien 
toiminnan kannalta (M/ep)

Suojelualue (S)

Luonnonsuojelualue (SL)

Virkistysalue (V)

Natura 2000-verkoston alue

Tieliikenteen yhteystarve

1 : 105 000
0 62 4

km
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21.3.2007 / AS, AL

Pohjankangas-Hämeenkangas
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Pyhäjärvi

Köyliönjärvi

Puurijärvi

EAH-194

EP-37

EP-56

M/ep-229

M/ep-229

M/ep-229

SL-19

SL-19

SL-2089

SL-19

SL-19

SL-200

SL-91

SL-196

S-241

SL-2043

S-105

SL-352

S-503

SL-355

SL-17

S-240

SL-352

SL-196

SL-213

SL-2042

S-2046

SL-93

S-2045

SL-186

SL-454

SL-104

SL-2026

SL-2075

<Null>

SL-481SL-356

S-2044

SL-353

SL-354

S-47

S-504

SL-354

SL-403

S-2044

S-2012

SL-405

SL-408

SL-405

SL-187

S-2012

V-18

V-216

V-216

V-117

V-261

V-238

V-237

V-61

V-32

V-41

V-36

V-47

Köyliö

Säkylä

Kokemäki

Eura

Huittinen

Vampula

Kiukainen

Harjavalta

MY-310

MY-313

MY-31

MY-247

MY-75

MY-332

MY-78

1 : 100 000
0 62 4

km
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21.3.2007 / AS, AL

Ampuma- ja harjoitusalue (EAH)

Puolustusvoimien alue (EP)

Ampumarata

Maa- ja metsätalousvaltainen alue, jolla 
on erityistä merkitystä puolustusvoimien 
toiminnan kannalta (M/ep)

Suojelualue (S)

Luonnonsuojelualue (SL)

Virkistysalue (V)

Natura 2000-verkoston alue

Maa- ja metsätalousvaltainen alue, ympäristöarvoja (MY)

Säkylänharju ja Piikajärvi
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